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VRIJBURGH FASE 3

Onderdeel

Kavels (experimenten en gemeenschappelijk wonen)

Ruimte voor bijzondere woonvormen (2)
Ruimte voor Tiny Houses (3)

Nieuwe wegen

Nieuwe weg tbv Tiny House (4)

Gras - extensief beheerd

Bestaand water

Nieuw water

Subtotaal

M2
48405

3600
2600
5455
520
28540
3600
14740
107460

Percentage
45,0%

3,4%
2,4%
5,1%
0,5%

26,6%
3,4%

13,7%

100,0%






